



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Stæhr Schütze Ingemann Advokatanpartsselskab**

Gersonsvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 07 99 75

### **Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 165cb8ZwUYQ252370907

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

---

**Emil Anton Schütze**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	7
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	8
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	11
Ledelsesberetning	12
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	18



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stæhr Schütze Ingemann Advokatanpartsselskab Gersonsvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 07 99 75 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Ingemann Larsen, Adm. direktør Martin Henrik Stæhr, Direktør
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.240 t.kr. mod 2.227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.387 t.kr. mod 1.430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.240.077</b>	<b>2.227</b>
Distributionsomkostninger	-130.243	-105
Administrationsomkostninger	-298.249	-286
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.811.585</b>	<b>1.836</b>
Andre finansielle indtægter	5.875	6
Øvrige finansielle omkostninger	-25.371	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.792.089</b>	<b>1.841</b>
2 Skat af årets resultat	-405.108	-411
<b>Årets resultat</b>	<b>1.386.981</b>	<b>1.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.386.981	1.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.386.981</b>	<b>1.430</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	49.787	48
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.787	48
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.787</b>	<b>48</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.028.430	1.304
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	154.876	14
Tilgodehavender i alt	2.183.306	1.319
Likvide beholdninger	216.073	2.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.399.379</b>	<b>3.367</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.449.166</b>	<b>3.415</b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	278	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.386.981	1.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.437.259</b>	<b>1.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27
Selskabsskat	283.108	321
Anden gæld	701.299	1.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.907	1.935
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.011.907</b>	<b>1.935</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.449.166</b>	<b>3.415</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	278	1.430.235	1.480.513
Udloddet udbytte	0	0	-1.430.235	-1.430.235
Årets resultatdisponering	0	0	1.386.981	1.386.981
	<b>50.000</b>	<b>278</b>	<b>1.386.981</b>	<b>1.437.259</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	3.597.944	4.332
Pensioner	850.000	420
Andre omkostninger til social sikring	10.692	10
	<u>4.458.636</u>	<u>4.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	405.108	411
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>405.108</u>	<u>411</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt opsigelsesvarsel på 6 mdr., den samlede huslejeforpligtelse udgør 51 t.kr.		


